LỄ GIÁNG SINH – LỄ BAN NGÀY

CA NHẬP LỄ

Puer natus est nobis, et fílius datus est nobis: cuius impérium super húmerum eius: et vocábitur nomen eius magni consílii Angelus. Cantáte Dómino cánticum novum, quia mirabília fecit.

Glória Patri ... Puer ...

Một hài nhi đã sinh ra cho chúng ta, một người con đã chào đời cho chúng ta, ngôi hoàng ở trên vai Người và Người là sứ giả của Thiên ý. Hãy ca một bài ca mới mừng Chúa. Vì Người đã làm những việc kì diệu.

Sáng danh ... Một hài nhi ...

KINH TỔNG NGUYỆN

Concéde, quásumus, omnipotens Deus: ut nos Unigéniti tui nova per carnem Natívitatis líberet; quos sub peccáti iugo vetústa sérvitus tenet. Per eúndem Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum: qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus, per ómnia sácula sáculórum.

Lạy Chúa toàn năng, xin Con Một Chúa giáng sinh làm người hôm nay, cứu chúng con đang bị kiềm hãm trong cảnh nô lệ xưa, thoát ách tội lỗi. Chúa là đấng hằng sống hằng trị đời đời. Vì cũng một Đức Giêsu Kitô, Con Chúa cùng là Chúa chúng tôi, Đấng hằng sống hằng trị, làm một cùng Đức Chúa Thánh Thần đời đời chẳng cùng.

SÁCH THÁNH

Hy Bá Lai 1, 1–12

Multifáriam, multísque modis olim Deus loquens pátribus in Prophétis: novíssime díebus istis locútus est nobis in Fílio, quem constituit herédem universórum, per quem fecit et sácula: qui cum sit splendor glóriæ, et figúra substántiæ eius, portánsque ómnia verbo virtútis suæ,

Anh em thân mến, xưa kia Chúa đã dùng các sứ giả để phán dạy tổ tiên chúng ta nhiều lần, nhiều cách, nhưng ngày nay, Chúa dùng Con Người để phán dạy chúng ta, người Con mà Chúa đã cho thừa hưởng mọi sự và bởi Người mà Chúa đã tác thành vũ trụ. Là phản ảnh vinh quang và hình tượng

purgatiónem peccatórum fáciens, sedet ad dexteram maiestátis in excélsis: tanto mélior Angelis efféctus, quanto différentius præ illis nomen hereditávit. Cui enim dixit aliquándo Angelórum: Fílius meus es tu, ego hódie génui te? Et rursum: Ego ero illi in patrem, et ipse erit mihi in fílium? Et cum íterum introdúcit Primogénitum in orbem terræ, dicit: Et adórent eum omnes Angeli Dei. Et ad Angelos quidem dicit: Qui facit Angelos suos spíritus, et minístros suos flammam ignis. Ad Fílium autem: Thronus tuus, Deus, in sáculum sáculi: virga æquitátis, virga regni tui. Dilexísti iustítiam et odísti iniquitátem: proptérea unxit te Deus, Deus tuus, óleo exsultatiónis præ participibus tuis. Et: Tu in princípio, Dómine, terram fundásti: et ópera mánuum tuárum sunt cœli. Ipsi períbunt, tu autem permanébis; et omnes ut vestiméntum veteráscent: et velut amíctum mutábis eos, et mutabúntur: tu autem idem ipse es, et anni tui non defícient.